

KOORDINERET SAMMENHÆNGENDE UNGEINDSATS I RØDOVRE - KUI

KOMMUNIKATIONSFORUM:	FORMÅL:	DELTAGERE/ MODTAGERE:
KUI - STYREGRUPPE SOC OG BKF 2 gange året	Fastsættelse af mål og strategier samt afrapportering til kommunalbestyrelsen.	Direktør SOC, Direktør BKF, Jobcenterchef, Skolechef, Teamchef Ungeenheden, Skoleleder Ungecenter2610.
KUI – KOORDINERING OG LEDELSE 4 gange om året	Udvikling og vedligeholdelse af faglig indsats på tværs, evaluering samt vurdering af behov for justering af strategier mv. på baggrund af data.	Lederniveau med repræsentanter fra BØFA, PUC, Det sociale team, Ungeenheden, Ungecenter 2610, SSP.
KUI – OVERGANGE 6 gange om året	Koordinerede overgange på individniveau fra grundskole til videre uddannelse eller anden aktivitet i forbindelse med afslutning af 8., 9. og 10. klasse.	Vejledere fra 2610, vejledere fra Ungeenheden samt øvrige relevante myndigheder for sagen – herunder BØFA, SSP, PUC, Kriminalforsorgen og evt. sundhedsfaglige parter. Samarbejdet varetages med ansvar på lederniveau med nærmere udpegede deltagere.
KUI – STU 3 gange om året	Koordinering af STU sager, herunder opfølgning på plan ved afslutning stillingtagen til FØF, FLEKS, ordinær beskæftigelse.	Koordinerende sagsbehandlere fra Ungeenheden, sagsbehandler fra Det sociale team, rådgivere fra BØFA specialteam, Ungecenter2610 STU vejleder, Pensionssagsbehandler.
KUI – FØRTIDSPENSION 4 gange om året	Koordinering af ungesager på sagsniveau, hvor der åbenlyst skal arbejdes mod førtidspension eller vejledes herom.	Koordinerende sagsbehandlere fra Ungeenheden, sagsbehandlere fra Det sociale team, rådgivere fra BØFA specialteam.
KUI – VEJLEDERE 10 gange om året	Faglig fælles opdatering af medarbejdere i kommunen, der arbejder med uddannelsesvejledning.	Vejledere Ungecenter2610 og vejlederne fra Ungeenheden.
KUI – KRIMINELLE 4 gange om året	Koordinering af viden og kriminalitetsforebyggende indsatser.	SSP medarbejder fra BKF og SSP+ medarbejder fra Ungeenheden.
KUI - UNGEGUIDE 3 gange om året	Faglig fælles opdatering af medarbejdere i kommunen, der arbejder med kontaktpersonsordning/Ungeguide.	Medarbejdere i SOC og BKF, der arbejder med kontaktpersonsordning.
KUI - CAFEMØDER SOC OG BKF 2 gange om året	Faglig fælles opdatering af alle i Rødovre der arbejder med unge.	Alle medarbejdere i SOC og BKF, der arbejder med unge mellem 15-25 år.
KUI - NYHEDSBREV Ad hoc	Faglig fælles opdatering af alle i Rødovre der arbejder med unge.	Alle medarbejdere i SOC og BKF, der arbejder med unge mellem 15-25 år.
KUI - BREV TIL FORÆLDRE OG UNGE	Informere og forberede forældrene om konsekvens og muligheder ved overgangen fra barn til voksen.	Alle forældre til unge i Rødovre der har børn i slutningen af 9. klasse.